
KIERTOMATKAOPAS
TEMAN FREELANCE-OPAS

Kiertomatkan vetäjänä pääset yhdistämään
monia työtehtäviä samanaikaisesti. Toimit
luennoitsijana, viihdyttäjänä, päätöksenteki-
jänä, hallinnoitsijana, kassanhoitajana, psyko-
logina jne. Kiertomatkojen vetäminen on
usein vaativampaa kuin yhdessä matkakoh-
teessa työskentely, mutta samanaikaisesti työ

on stimuloivampaa ja henkilökohtainen vas-
tuualueesi on suurempi. Yksi palkitsevimmis-
ta tunteista on palata kotiin ryhmän kanssa ja
tietää kaikkien muistelevan matkaa kiitolli-
suudella ja ilolla - ei vähiten sinun henkilö-
kohtaisesta panoksestasi johtuen.

PALVELU JA VASTUUNTUNTO. Jokainen
matka on ennenkaikkea osanottajien matka. Si-
nun oma aikasi ja mukavuudenhalusi tulee aina
asiakkaiden jälkeen ja sinun on osattava arvioida
heidän toiveensa parhaalla mahdollisella tavalla.
Yksi vaativimmista tehtävistä matkan aikana on
jakaa huomio kaikkien matkustajien kesken. Ke-



tään, ei nuorta eikä vanhaa, saa huomioida toi-
sia enemmän. Ryhmän jäsenten tietotaso toden-
näköisesti vaihtelee joten sinun on väsymättö-
mästi ja suurella kärsivällisyydellä vastattava ky-
symyksiin - vaikka samaa asiaa kysyttäisiin use-
aan otteeseen.

Sinulla on oltava johtamistaitoja ilman domi-
nointia ja sinun tulee osata toimia odottamatto-
missa tilanteissa. Osaat jakaa tietoa helppotajui-
sesti ja mukavalla tavalla samalla kun järjestelet
asioita. Toisin sanoen sinulla on vahva osaami-
nen vastuun ja palvelun osilta. 

Tärkeintä TEMA-oppaana olemisessa on, että
pidät ihmisistä, tiedon jakamisesta ja ryhmäläis-
ten kanssa seurustelusta. Sinulla on oltava myös
aloitteenteko-kykyä, spontaanisuutta, reipasta
mieltä ja huumorintajua. 

TAIDOT. Monilla matkaajllamme on erikois-
tietoja ja -taitoja eri kansoista ja kulttuureista.
Vaikka sinulta ei vaaditakaan näiden erikoistai-
tojen ylittämistä, on tärkeää että osaat puhua
matkaajien kanssa tasavertaisesti.

Meillä ei ole tiettyjä koulutus-vaatimuksia.
Olemme yleensä palkanneet palvelukseemme
henkilöitä, joilla on ylioppilas-tutkinnon lisäksi
jatko-opintoja ja/ tai muutaman vuoden työko-
kemus. Jokaista matkaa varten sinun täytyy val-
mistautua lukemalla ko. maasta pienintä yksi-
tyiskohtaa myöten. Englannin kielen taito on

ehdoton vaatimus kaikilla matkoillamme. Suu-
rin osa matkoistamme suuntautuu maihin, jois-
sa ei välttämättä puhuta muuta kuin ko. maan
äidinkieltä. Tämän vuoksi sinun pitäisi hallita
useampia vieraita kieliä hyvin.

IKÄ JA TERVEYS. Ikä ei luonnollisesti ole
määräävä tekijä, mutta olemme huomanneet
suurimman osan oppaistamme olevan 23-35-
vuotiaita. Hyvä terveys ja kunto ovat tarpeellisia.
Itse kiertomatkan aikana sinulla ei periaatteessa
ole vapaa-aikaa eikä mahdollista korvaajaa jos
sairastuisit.

MUUT VAATIMUKSET. Arvostamme aikai-
sempaa opas- ja/tai esiintymis-kokemusta. Ko-
kemus muista palveluammateista kuten koulun,
hoitotyön, kaupan, hotellin tai ravintolan alalta
lasketaan hakijan eduksi. 
TEMA-opasta kohtaan on useita ja kovia vaati-
muksia. Emme suinkaan odota kaikkien hakijoi-
den täyttävän kaikkia vaatimuksia. Mutta ko-
valla tahdolla ja asiaanpaneutumisella omaa mai-
niot mahdollisuudet hyväksi kiertomatka-op-
paaksi kehittymiseen. 

SAMOILUOPPAAT. Edellämainittujen vaati-
musten lisäksi odotamme erittäin hyviä kasvilli-
suuden ja eläinkunnan tuntemusta. Geografian
ja geologian taitamiset ovat myös eduksi. Sinä
osaat kertoa ryhmälle luonnonilmiöistä kuten
myös alueen tavallisimmista kasveista ja linnuista. 

HAKEMUS

Laita meille englanninkielinen ansioluette-
losi ja kerro lyhyesti itsestäsi englanniksi.
Meitä kiinnostaa kuulla myös myös mille
TEMAN kiertomatkalle koet itsesi erityisen
sopivaksi. Esikäsittelyn jälkeen kutsumme
mielestämme tehtävään sopivimmat henki-
löt haastatteluun. 

TYÖHÖNOTTOEHDOT. Työsuhde on
projekti-pohjainen, ts. per matka. Yritämme
ottaa sinun toiveesi mahdollisimman hyvin
huomioon ja teemme työohjelman, joka
kattaa suurimman osan kesäkaudesta huhti-
lokakuuhun. 
Työohjelmaan voi tulla muutoksia äkillis-
ten sairastumisten tai matkan peruuntumi-
sen myötä. Me päätämme kuka tekee min-
käkin matkan päätösten perustuessa sinun
taitoihin ja meriitteihin. Parin tekemäsi
matkan jälkeen sekä sinä että me saamme
vahvistuksen siitä onko sinulla edellytyksiä
toimia kiertomatkaoppaana vai ei.

EDUT. Matkalta maksetaan päiväkorvaus.
Palkka on verotettavaa tuloa. Muutamissa
tapauksissa maksetaan erillistä ateriakor-
vausta, joka kattaa mahdolliset ateriointiku-
lut. 
Saat uuteen matkaan valmistavalta opinto-
matkalta saman korvauksen kuin itse vetä-
mältäsi matkalta. Vakuutus on voimassa kai-
killa matkoilla erityisten virkamatkavakuu-
tuksen ehtojen mukaisesti. 
TEMA-oppaillamme on yhtenäinen työasu.
Luovutamme sinulle univormun, jota on
käytettävä ko. työn aikana. 

KEHITYSMAHDOLLISUUDET. Kaikil-
la matkoillamme ei ole samoja tietotaito-
vaatimuksia. Yleensä uudet oppaat vetävät
helpompia matkoja. Kokemuksen ja tieto-
jen lisääntyessä on mahdollista siirtyä vetä-
mään vaativampia matkoja. 
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